
UCHWAŁA NR 158.XXIV.2021 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie  niewyrażenia zgody na wyodrębnienie  funduszu sołeckiego w budżecie gminy Płoniawy-
Bramura na rok 2022. 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Gminy  Płoniawy-Bramura  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża  się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy  Płoniawy-
Bramura  na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

Id: C330CB21-ECE8-466C-B72E-D66F9405F9FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U z 2014 r. poz. 301 ze zm.) zobowiązuje Radę
Gminy do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Zgodnie
z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, która zobowiązuje Radę Gminy do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki Rada Gminy podejmuje uchwałę, w której wyraża
zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym. Wyrażenie
zgody, bądź nie wyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego musi nastąpić do 31 marca roku
poprzedzającego rok budżetowy. Niewyrażenie zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego
podyktowane jest racjonalnością wydatkowania ograniczonych środków finansowych gminy. W gminie,
w której funkcjonują 35 sołectwa, wyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego wiązałoby się ze
znacznym rozdrobnieniem środków finansowych.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: C330CB21-ECE8-466C-B72E-D66F9405F9FB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 158.XXIV.2021 
Data dokumentu 2021-02-23 
Organ wydający Rada Gminy Płoniawy-Bramura 
Przedmiot regulacji w sprawie  niewyrażenia zgody na wyodrębnienie  funduszu sołeckiego 

w budżecie gminy Płoniawy-Bramura na rok 2022. 
Identyfikator dokumentu C330CB21-ECE8-466C-B72E-D66F9405F9FB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1397861420 
Numer seryjny 7BD25E6BFAC3142FB2F4AE93A1FFC15C 
Osoba podpisująca Krzysztof Majewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2021 11:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: C330CB21-ECE8-466C-B72E-D66F9405F9FB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

